Условия осуществления депозитарной деятельности

 ООО ИК «Прайвет Капитал»

Клиентский регламент

Страница 1 из 1

Приложение № 19 к УОДД

Депозитарий ООО ИК «Прайвет Капитал»
Лицензия на осуществление депозитарной деятельности № ______ от _______ г.,

место нахождения:

тел:

ОТКАЗ ОТ ИСПОЛНЕНИЯ ПОРУЧЕНИЯ

№ __________ от _____________

Депонент: ____________________________________________________________________________
(наименование юридического лица,  ФИО  физического лица)

Договор: _________________________________________

Тип счета: ______________________

Счет депо: №______________

Настоящим уведомляем Вас о том, что в соответствии с Регламентом депозитарного

обслуживания _____________________(наименование Депозитария) поручения, предоставленные Вами,

не могут быть исполнены.

Настоящий отказ выдан в отношении следующих поручений:

Регистр.

№

поручения

Дата

приема

поручения

Содержание

операции

Инициатор

операции

Наименование/

ФИО инициатора

операции

Причины

отказа

_______________________________/      ____________________ /     _______________________/
                                Должность                                                                             (Подпись)                                                                 Ф.И.О.

                                                                 М.П.